CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 3359/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

    A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer,
após ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Renato  Carvalho  Fernandes,  extensivo  ao  Secretário  Municipal  de  Planejamento  Habitação  e
Orçamento - Sr. Dickson dos Santos Gomes e ao representante da Empresa Versaurb Engenharia e
Arquitetura -  Sr. Rondinele Almeida, convidando para comparecer em Sessão Ordinária nesta Casa
de Leis, com a finalidade de esclarecer sobre a execução do Programa de Regularização Fundiária
Morar Legal (REURB) no município.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 04 de outubro
de 2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA 15  votos
REPROVADA _ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 04/10/2022
Sessão ordinária 08/11/2022

		2022-10-13T16:09:08-0300

		2022-10-13T16:09:20-0300

		2022-10-13T16:09:33-0300